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Chambre 
des Représentants 

h.amer 
der Volksvertegenwoordigers 

8 FÉVRIER 1949. 

PROPOSITION DE LOI 

modifiant la loi .. du 16 octobre 1945 établissant 1,m 
impôt extraordinaire sur les revenus, bénéfices et 
profits exceptionnels réalisés en période de guerre. 

AMENDEMENT 

PRESENTE PAR M. DISCRY. 

ART. 5 (nouveau). 

Il est inséré un article 5 (nouveau) rédigé comme suit : 

Ajouter à· l'article 19 de la loi du 16 octobre 1945 un 
alinéa ainsi conçu: 

<c Est toutefois considérée comme charge déductible des 
revenus soumis à l'impôt extraordinaire la faxe profes­ 
sionnelle afférente aux reuenus de -chncune des années 
/940 à 1944 inclus, quelle que soit la date de son paye­ 
ment .. >> 

8 FEBRUARI 1949. 

WETSVOORSTEL 

tot wijziging van de ~et van 16 October 1945 tot 
invoering van ~n extra-belasting op de in oorlogstijd 
behaalde exceptionele inkomsten, winsten en baten. 

AMENDEMENT 

VOORGESTELD DOOR DE HEER DISCRY. 

ART. 5 (nieuw). 

Voir 

513 ( 1946-1947) Proposition de loi. 
610 ( 1947-1948) Rnpporl. 
139 et 144 : Amendements. 

Een artikel 5 (nieuw) inlassen dat luidt als volgt : 

Aan artikel 19 der Wef van 16 October 1945 wordt een 
alinea ioegeooegd die luidt als IJolgt: 

1< De bedrijfsb:elasfing op de inkomsten van elk IJan de 
jaren 1940 tot 1944 inbegrepen, welke ook de datum van 
betaling uieze, wordt evenwel beschouwd als een van de 
aan de exirabelasiing onderworpen inkomsten aftrekbare 
lâsi. n 

J. DISCRY, 
J. DESCAMPE, 
M. PHILIPPART, 
A DEQUAE. 

Zie: 

513 (1946,1947): Wetsvoorstel. 
610 (1947-1948): Ve ralng , 
139 en 144 : Amendementen 
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